各分野の長殿
各部門の長殿

鳥取大学医学部附属病院皮膚科

　科長　山元　修
鳥取大学医学部附属病院皮膚科医員の公募について（依頼）

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたび医学部附属病院皮膚科では、医員を下記により公募いたします。

　つきましては、ご多用のところ恐縮ですが、関係各方面に適任の方がおられましたら、ご推薦いただきますようお願いいたします。

謹白
記
１．採用予定職名
医員（1名）（鳥取大学医学部附属病院皮膚科）

２．任　　期　　　　　　採用日から採用日の属する年度末日まで（更新可）
３．応募資格　　　　　　1）医師免許を有し、初期・後期臨床研修を修了した者
　　　　　　　　　　　　2）採用日において本学大学院に在学している者
４．雇用形態　　　　　　非常勤職員（パートタイム）

　　　　　　　　　　　　勤務日数：週４日又は週２日（左記の日数から応相談）

　　　　　　　　　　　　勤務時間：８時間

５．職務内容　　　　　　皮膚科において専ら診療業務に従事し、その他医学部附属病院の医員として、本学の運営上必要となる業務等を行う。
６．時間給額　　　　　　免許取得後３年目　　　　　　１，６７０円
　　　　　　　　　　　　免許取得後４年目から６年目　１，７３０円

　　　　　　　　　　　　免許取得後７年目以上　　　　１，７９０円

７．提出書類　　　　　　1）履歴書
　　　　　　　　　　　　2）医師免許の写し
８．公募期間　　　　　　随時募集（適任者が得られたのちには公募を打ち切りますので、ご了承ください）

９．採用時期　　　　　　平成２５年１月１日以降の可能な限り早期
１０．書類提出先　　　　〒683－8503 鳥取県米子市西町36-1

　　　　鳥取大学医学部附属病院皮膚科

科長　山元　修

　　　　TEL：0859-38-6597
FAX：0859-38-6599

　　　　hifujimu@med.tottori-u.ac.jp

以上